СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва

16 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.11.2018                                                                                             № 116
О внесении изменения в   Перечень  услуг, которые являются  необходимыми и обязательными для предоставления администрацией городского округа город Елец муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный  решением Совета депутатов городского округа город Елец от 30.03.2016
№ 340 (с изменениями от 25.07.2018 № 89)

Рассмотрев предложенный администрацией городского округа город Елец проект изменения в  Перечень  услуг, которые являются  необходимыми и обязательными для предоставления администрацией городского округа город Елец муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг,  учитывая заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец
РЕШИЛ:

1. Утвердить Изменение в  Перечень  услуг, которые являются  необходимыми и обязательными для предоставления администрацией городского округа город Елец муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (прилагается).

2. Направить указанное Изменение Главе городского округа город Елец для подписания и официального опубликования.

Председатель

                                                        В.Н. Никонов
ИЗМЕНЕНИЕ

В ПЕРЕЧЕНЬ  УСЛУГ, КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ  НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ ОРГАНИЗАЦИЯМИ, УЧАСТВУЮЩИМИ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

Утверждено решением Совета депутатов городского округа  город Елец

От 30.11.2018 № 116

Статья 1

Внести в Перечень  услуг, которые являются  необходимыми и обязательными для предоставления администрацией городского округа город Елец муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный  решением Совета депутатов городского округа город Елец от 30.03.2016
№ 340 (с изменениями от 25.07.2018 № 89), следующее изменение:

часть 5  статьи 1 признать утратившей силу.

Статья 2

Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа город Елец                                                  С. А. Панов